
 

２０２５年７月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社ナカトラ 

代表取締役 矢野 浩巳 

 

福岡支店 移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

 さて、当社はこのたび福岡支店を下記に移転することにいたしましたので、 

ご案内申し上げます。 

新事務所では今迄以上に皆様のお役に立てるものと考えておりますので、今後

とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【事務所】 

  新 住  所 福岡市東区箱崎ふ頭５丁目１番１０号（〒812-0051） 

電 話 番 号  092-271-1881（変更ございません） 

FAX 番号 092-271-1886（変更ございません） 

支 店 長 井上 博司 

業務開始日 ２０２５年７月２２日（火曜日） 

 

 
 


